



Objednatel:
Městská část Praha 12
 Generála Šišky 2375/6
 143 00 Praha 4
 IČ: 00231151
 DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
Josef Vaniček
 Daškova 3080/5
 14300 Praha
 IČ: 71272933
 DIČ CZ7809283196

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 31.05.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2021/132 "Údržba komunikačních pozemků a jejich součástí, silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12, pro období 4/2021-3/2023" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a zhotovitelem Josef Vaniček, dne 7.4.2021, údržbu spočívající v seči travního porostu, úpravě dřevin při komunikaci na průjezdný profil, úklid komunikace a chodníků od nečistot a splavenin, odstranění 1 ks uschlého stromu, odstranění náletových dřevin a travního porostu při komunikaci, úklid komunikace od stěpů a úklid černé skládky v Praze 12 dle tabulky "Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 5/2022 na základě RS" (viz příloha č. 2.) dle výzvy ze dne 30.05.2022. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 31.05.2022 (viz příloha č. 1). Termín provedení: průběžně do 10.06.2022 Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH	122 484,55

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:

Vaniček Josef

Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Digitálně podepsal



Datum: 2022.06.01

07:53:18 +02'00'

Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 5/2022 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

Položka	Název	CELKEM (bez DPH)	CELKEM (s DPH)
1	Staromodřanská	521,30 Kč	630,77 Kč
2	Babská, cyklostezka Cholupice 1 a 2 část	16 770,60 Kč	20 292,43 Kč
3	Do koutů, K Dýmači, U poustek, Podchýšská, K závorám	10 621,80 Kč	12 852,38 Kč
4	Ke křížku, lesní pozemek, K Břečkám, Komofanská, Na Cikorce	36 565,20 Kč	44 243,89 Kč
5	Na strážkách, Pod Čihadlem x Branišovská, Pod Čihadlem-šlepý konec	1 600,20 Kč	1 936,24 Kč
6	Cyklostezka Točná	11 944,80 Kč	14 453,21 Kč
7	Pod vinicí	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
8	Na jitřence	7 850,00 Kč	9 498,50 Kč
9	Nad zavážkou a část ul. Kolářova, cyklostezka Točná-letišťe	12 820,50 Kč	15 512,81 Kč
10	Převoznická-střepy, Za sídlištěm-skládka	1 282,50 Kč	1 551,83 Kč
11		- Kč	- Kč
12		- Kč	- Kč

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
CELKEM:	101 226,90 Kč	21 257,65 Kč	122 484,55 Kč

Poznámky:

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Staromodřanská

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m	4,00	50,00	200,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	51,00	6,30	321,30
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					521,30
DPH				21	109,47
Celková cena včetně DPH					630,77

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Pouze seč travního porostu. Výhonky cca. 2 keřů zachovat.

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Babská, cyklostezka Cholupice 1 a 2 část

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B	Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C	Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D	Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m ²	2662,00	6,30	16 770,60
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F	Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
	Celková cena bez DPH				16 770,60
	DPH	%	21		3 521,83
	Celková cena včetně DPH				20 292,43

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef

Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Do koutů, K Dýmači, U poustek, Podchýšská, K závorám

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	mírná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	1686,00	6,30	10 621,80
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
				Celková cena bez DPH	10 621,80
				DPH	2 230,58
				Celková cena včetně DPH	12 852,38

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Ke křížku, lesní pozemek, K Břečkám, Komořanská, Na Cikorce,

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	5804,00	6,30	36 565,20
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					36 565,20
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					44 243,89

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Na strážkách, Pod Čihadlem x Branišovská, Pod Čihadlem-slepý konec

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	254,00	6,30	1 600,20
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					1 600,20
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					1 936,24

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



cyklostezka Točná

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	1896,00	6,30	11 944,80
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					11 944,80
DPH				% 21	2 508,41
Celková cena včetně DPH					14 453,21

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Pod vinicí - odstranění uschlého stromu

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		6,30	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					1 250,00
DPH				21	262,50
Celková cena včetně DPH					1 512,50

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Na jitřence - úprava dřevin na průjezdný profil vozidla

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m	157,00	50,00	7 850,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		6,30	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					7 850,00
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					9 498,50

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaniček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Nad zavážkou a část ul. Kolářova, cyklostezka Točná-letišťe

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²	2035,00	6,30	12 820,50
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²		2,20	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³		1 465,00	0,00
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					12 820,50
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					15 512,81

R - položky

1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef

Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicel@seznam.cz



Převoznická-střepy, Za sídlištěm-skládka

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,

číslo položky	položka:	měrná jednotka	četnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		25,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		120,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		50,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 250,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 600,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		850,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		50,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m ²		80,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m ²		22,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleň					
1	seč travního porostu	m ²		6,30	0,00
2	podzimní úklid listí	m ²		2,50	0,00
3	čištění chodníků	m ²		2,20	0,00
4	čištění komunikací	m ²	250,00	2,20	550,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,30	0,00
6	chemický postřik plevelů	m ²		0,60	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m ³	0,50	1 465,00	732,50
2	značky	ks		5,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m ²		0,01	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m ²		10,00	0,00
Celková cena bez DPH					1 282,50
DPH				%	21
Celková cena včetně DPH					1 551,83

R - položky					
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00

Vaníček Josef
 Úklidové a zahradnické práce
 Daškova 3080/5, Praha 4 - Modřany
 IČO: 71272933, Tel.: 606 199 772
 E-mail: jjosef.vanicek@seznam.cz



Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 5/2022 na základě RS

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Období
1	STAROMODŘANSKÁ viz náčrtek	Seč travního porostu o ploše cca. 51 m ² . VÝHONKY NA POKÁCENÝCH DŘEVINÁCH ZACHOVAT!!!	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
2	BABSKÁ, CYKLOSTEZKA CHOLUPICE 1 A 2 ČÁST viz náčrty	Seč travního porostu ul. Babská 340 m ² , cyklostezka Cholupice 1. část 928 m ² , cyklostezka Cholupice 2. část 1280 m ² .	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
3	DO KOUTŮ, K DÝMAČI, U POUSTEK, PODCHÝŠSKÁ, K ZÁVORÁM viz náčrtek	Seč travního porostu ul. Do koutů 873 m ² , K Dýmyči+U Poustek+Podchýšská 599 m ² , K závorám 214 m ² .	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
4	KE KŘÍŽKU, LESNÍ POZEMEK, K BŘEČKÁM, KOMOŘANSKÁ, NA CIKORCE viz náčrty	Seč travního porostu ul. Ke křížku 593 m ² , lesní pozemek 3630 m ² , K břečkám 1203 m ² , Komořanská 243 m ² , Na Cikorce 135 m ² .	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
5	NA STRÁŇKÁCH, POD ČIHADLEM X BRANIŠOVSKÁ, POD ČIHADLEM-SLEPÝ KONEC viz náčrtek	Seč travního porostu ul. Na stráňkách 17 m ² , Pod Čihadlem x Branišovská 132 m ² , Pod Čihadlem- slepý konec 105 m ²	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
6	CYKLOSTEZKA TOČNÁ viz náčrtek	Seč travního porostu cyklostezka Točná cca. 1896 m ²	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
7	POD VINICÍ telefonicky	odstranění 1ks uschlého stromu do výšky 4m	telefonicky	1.5.2022 až 31.5.2022
8	NA JITŘENCE, HUDCOVA telefonicky	Úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla v délce cca. 157 m.	telefonicky, e-mail	1.5.2022 až 31.5.2022
9	NAD ZAVÁŽKOU, KOLÁŘOVA viz náčrty	Seč travního porostu ul. Nad zavážkou a část ul. Kolářova 940 m ² , cyklostezka Točná-letišťe cca. 1.095 m ²	Náčrtek	1.5.2022 až 31.5.2022
10	PŘEVOZNICKÁ, ZA SÍDLIŠTĚM telefonicky	Úklid komunikace Převoznická od střepeů cca. 250 m ² , Za sídlištěm úklid černé skládky do 0,5 m ³ .	telefonicky	1.5.2022 až 31.5.2022
11				
12				